
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1° SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO 

        DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 183 DEL  07/09/2010 
 

OGGETTO:  Assunzione impegno di spesa per concessione contributo in favore del Centro di 
Solidarietà della Compagnia delle Opere Giovanni Paolo II di Ribera. 

 
L’anno duemiladieci, il giorno sette del mese di settembre, nella residenza 

Municipale, il sottoscritto  Dott.  Raffaele Gallo 
DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Visto l’art. 21 del regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi 
approvato con delibera di G.M. n. 288/03; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D. lgs. 18.08.2000 n° 267; 
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di contabilità; 
Visto il vigente O.R.EE.LL.; 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio 

Comunale n.22 del 14/04/2010 con la quale è stata approvata la relazione previsionale e 
programmatica bilancio pluriennale 2010/2012 e bilancio di previsione 2010; 

Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n.30 del 25/05/2010, esecutiva, ad oggetto: Approvazione variazione di bilancio anno 2010; 

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n.87 del 16/08/2010 con la quale è stata 
assegnata al Dirigente del 1° Settore la somma complessiva di Euro 1.000,00; 

tutto ciò premesso 
DETERMINA 

1. Di impegnare la complessiva somma di Euro 1.000,00 all’intervento 1100405 Cap. 28 
denominato “Contributo Centro di Solidarietà della Compagnia delle Opere Giovanni 
Paolo II di Ribera”; 

2. Di dare atto che al mandato di pagamento si provvederà,  dietro atto di liquidazione  del 
Dirigente; 

3. Pubblicare il seguente provvedimento sul sito internet del Comune ai sensi dell’art.18 
comma 1° della L.R. 16/12/2008 n.22; 

 
Il Responsabile del Procedimento    Il Dirigente del  1° Settore 
       F.to ( Paolo Ballaera)      F.to (Dott. Raffaele Gallo) 
  
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

Il Dirigente del Servizio Finanziario 
F.to (Dott. Raffaele Gallo) 


